
RADAGM~'Y 
PO~UECHÓ'\'F( UCHWAŁA Nr XII/97/2019 

Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 12 listopada 2019 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIV/277/2013 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 
20.12.2013r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 
ze zm.), art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 i art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. 
o obligacjach (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 730) w związku z art. 109 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 483 z późn.zm.), Rada Gminy Pomiechówek 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/277/2013 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 20.12.2013 r. 
w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania i wykupu wprowadza 
się zmiany w § l ust. 2 lit. c, który po zmianach otrzymuje brzmienie: "c) seria CC13 
obligacje 12 letnie na kwotę 300.000,00 PLN, nie później niż 31 grudnia 2013 roku" 
oraz w §5 ust. 1 lit. c), który po zmianach otrzymuje brzmienie: "c) 12 lat od daty emisji 
obligacji serii CCI3". 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




